
F 

A 7/( ///(¡/Ó¿¡/If/aa/ de í£c¿ ?/)/a'¿'(¿ 

LA PLATA, 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-900247/13; y 

CONSIDERANDO: 

' Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

40 Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníiquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

Intendente 

Municipalidad de La Plata 

¿”? , < «<— n 

¿ ÓDOSCÁR PABLO BRUERA 

;P I'|'.'r..*—-__- 1rl_.—!.l 

l D ; z) 
( …Í h - ¿.'¡' %.. E 



ANEXO !| 

APELLIDOYNOMBRE_ ] — óNI — | — IMPORTE — 
38.203.809 ARTAZA ROMINA LUJAN 

Período 

$ 2.500,00 
CRUZ FEDERICO ALFREDO 37.1603.036 $ 2.500,00 
CANCELA CRISTIAN ALEJANDRO 31.256.205 $ 2.500,00 
SANCHEZ JESUS RODOLFO MAXIMILIAN 34.408.814 $ 2.500,00 

TSILVA MÓNICA ESTELA 22.520.102 $ 2.500,00 
PUCHETA GLORIA MARIANA 30.888.854 $ 2.500,00 
CASUSA SERGIO EZEQUIEL 33.267.903 $ 2.500,00 
DELGADO HECTOR LUIS 18.645.217 $ 2.500,00 
GARCIA NOELIA SOLEDAD . 34.530.251 $ 2.500,00 
PRADO BERNARDA SOLEDAD 33.212.310 $ 2.500,00 
ANGELOFF MARIANA DIONISIA 34.542.952 $ 2.500,00 
CENTURELLI YESICA ELISABET 34.119.911 $ 2.500,00 
GARCILAZO ARMINDA ESTELA MARIS 26.106.639 $ 2.500,00 
ARCE FLORENCIA ELIZABET 38.511.413 $ 2.500,00 
MALFETANO JORGE DANIEL 27.235.140 $ 2.500,00 
MENDEZ JUAN PABLO 7.974.940 $ 2.500,00 
CERRUTI FEDERICO 34.296.062 $ 2.500,00 
CABIATI MARIANA ANTONELLA 36.083.465 Y 2.500,00 
RODRIGUEZ MONICA GABRIELA 24.420.453 $ 2.500,00 
CARRIÓN LAURA AYELEN 38.271.562 $ 2.500,00 
CASTILLO MARIANA ANALIA 39.116.529 $ 2.500,00 
TORRES MARCELA ADRIANA 24.136.840 $ 2.500,00 
PEREZ ROBERTO DANIEL 30.169.526 $ 2.500,00 
ANDINO GONZALEZ SILVIA BEATRIZ 13.037.032 $ 2.500,00 

TORRES ANABELA SOLEDAD 34.462.293 $ 2.500,00 
CORONEL LUCILA DAIANA 39.116.319 $ 2.500,00 
YOLAN FRANCISCA AVELINA 13.790.669 $ 2.500,00 
MENDEZ ISABEL ERMINDA 18.212.210 $ 2.500,00 
MONTES NORMA SUSANA 21.736.543 $ 2.500,00 
PEREYRA LUIS ALBERTO 30.937.779 $ 2.500,00 
CORONEL CLAUDIA ALEJANDRA 18.588.735 $ 2.500,00 
VALENTI MYRIAN ELIZABETH 23.543.775 $ 2.500,00 
VERA MARTINEZ MIGUELA 94.743.749 $ 2.500,00 
FLORENTIN VERA CLARA 94.571.255 $ 2.500,00 
DUVAL STEFANIA EDITH 37.031.375 $ 2.500,00 
MARTINEZ DARIO SAMUEL 35.008.449 $ 2.500,00 
DUVAL JORGELINA BEATRIZ 32.855.642 $ 2.500,00 

CORTEZ ESPEJO SONIA ESMELDA 94.910.511 $ 2.500,00 
COBA JARA SILVIA JANET 48.256.716 $ 2.500,00 
THIBE PATRICIA ELIZABETH 25.856.387 $ 2.500,00 
ESPEJO CASTAÑEDA SANTOS ESTHER 94.934.682 $ 2.500,00 
ESPEJO CASTAÑEDA LORENZA DEL RO 94.777.622 $ 2.500,00 
CASTAÑEDA ZABALETA BERNABITA 94.934.692 $ 2.500,00 

RODRIGUEZ YESICA ESTER 36.907.100 $ 2.500,00 
JARA SANDRA SOLEDAD 26.464.221 $ 2.500,00 
PAZ ESPINOZA AHELIM YRLETH 95.026.222 $ 2.500,00 
VERA MARTINEZ ANTONIO 93.748.546 $ 2.500,00 
FERREYRA MARIA INES 31.225.792 $ 2.500,00 
THIBE HECTOR ADOLFO 21.577.052 $ 2.500,00 
GODOY BLANCA ESTER 10.584.273 $ 2.500,00 

2013


